PAGE

                                                    [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 18 ноября  2022 года                       №  27
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов.

             В целях обсуждения проекта бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского  поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 14 Устава муниципального образования Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», Совет депутатов  Холм-Жирковского городского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области

 Р Е Ш И Л:

           1.Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Холм-Жирковского городского  поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2023 год и  плановый период  2024 – 2025 годов.

           2. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета на 2023 год и  плановый период  2024 – 2025 годов на 15 декабря 2022 года здание Горсовета пгт.Холм-Жирковский ул.Героя Соколова, д. 8  (кабинет Белкина А.И.). Начало слушаний в 10.00  часов.
             3. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования муниципального образования Холм-Жирковского городского  поселения Холм-Жирковского района Смоленской  области  на 2023 год и плановый период  2024 – 2025 годов (приложение № 1).

            4. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,  на официальном сайте поселения.

Глава муниципального образования
Холм-Жирковского городского поселения

Холм-Жирковского района
Смоленской  области                                                                           Н.Н. Мартынова
  Приложение

к решению Совета депутатов

Холм-Жирковского городского поселения

 Холм-Жирковского района

 Смоленской области

от 18 ноября   2022 г №27
Состав оргкомитета

по проведению публичных слушаний по проекту решения «О назначении публичных слушаний  по проекту бюджета муниципального

образования Холм-Жирковского городского  поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов.»

	Мартынова Надежда Николаевна -

Члены оргкомитета:
Сигачева Ксения Алексеевна  -

Исаенков Александр Владимирович -
Зайцева Ольга Владимировна-

	Глава муниципального образования  Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, председатель оргкомитета
Заместитель главы муниципального образования  Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области,  заместитель председателя

Депутат Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, и финансам

Менеджер  Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области